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FLOS-LEK krem ochronny zimowy, 50 ml  
 

Cena: 19,51 zł

Opis słownikowy

Postać Krem

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Krem zimowy do twarzy, szyi i rąk, ochronny, WINTER CARE z witaminą E i olejkiem ze słodkich migdałów

Kiedy temperatura mocno spada, skóra twarzy staje się przesuszona, mało elastyczna i bardziej podatna na podrażnienia. Dlatego też w
okresie zimowym należy nieco bardziej skupić się na pielęgnacji skóry twarzy. Ujemne temperatury na zewnątrz oraz wysokie w
pomieszczeniach, w których przebywamy, mogą powodować dyskomfort i większą wrażliwość. Nie ważne, czy spędzamy zimę w
mieście, czy w górach, wystawianie skóry na ekstremalnie niskie temperatury prowadzi do osłabienia jej kondycji.

Jaki krem na zimę wybrać?

Dobry krem do twarzy na zime powinien zawierać składniki aktywne, które w odpowiednim stopniu nawilżą, zregenerują i zabezpieczą
naskórek przed niekorzystnym wpływem mrozu i wiatru, jak również suchym powietrzem nagrzanym przez kaloryfery, smogiem. Z tego
też względu warto sięgnąć po Krem ochronny zimowy z witaminą E, pantenolem i olejem ze słodkich migdałów.
Dlaczego krem ochronny zimowy WINTER CARE doskonale sprawdza się w zimowych miesiącach?

    zawiera specjalnie dobrane składniki aktywne,
    bogata, odżywcza receptura zabezpiecza barierę lipidową skóry,
    właściwie, delikatnie natłuszcza suchą skórę, nie przetłuszczając cery tłustej i mieszanej,
    wygładza skórę, zmniejsza jej szorstkość oraz skłonność do nadmiernego złuszczania,
    zapewnia odpowiednią ochronę w temperaturze do -20°C,
    koi i nawilża,
    szybko się wchłania,
    może być stosowany na dzień i na noc,
    po zastosowaniu skóra jest gładka, miękka, przyjemna w dotyku,
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    ...jest wegański.

Winter Care ochronny krem zimowy do zadań specjalnych - jest to idealny krem na mrozy, częste zmiany temperatur. Dzięki formule
bogatej w wysokiej jakości składniki aktywne, produkt zapewnia skórze zabezpieczenie przed mrozem sięgającym nawet -20°C. Krem
zawiera solidną dawkę oleju ze słodkich migdałów, który ma działanie łagodzące i wzmacniające barierę ochronną naskórka, a także
regenerujący i kojący pantenol, czy witaminę E, wykazującą działanie chroniące przed niekorzystnym działaniem wolnych rodników.

Winter Care Krem ochronny zimowy jest wegańskim preparatem, który powinien znaleźć się w każdej zimowej kosmetyczce. To produkt
dla całej rodziny. Należy go nałożyć na oczyszczoną skórę twarzy rano i wieczorem. Kosmetyk pozostawia na skórze warstwę, która
chroni przed zimnem w każdych warunkach. Przyjemność aplikacji z pewnością podkreśli jego delikatny zapach oraz jedwabista
konsystencja. Po jego zastosowaniu natychmiast pojawia się uczucie nawilżenia, a skóra staje się miękka i przyjemnie gładka.

Dobre kremy do twarzy na zimę są niezbędnym elementem pielęgnacji skóry o tej porze roku. Krem ochronny zimowy idealnie sprawdzi
się w trudnych warunkach pogodowych: skutecznie zabezpieczy przed wiatrem i mrozem i zapewni cerze zdrowy wygląd nawet przy
bardzo niskich temperaturach.

Sposób użycia: niewielką ilość kremu równomiernie rozprowadzić na skórze narażonej na wpływ czynników atmosferycznych.
Stosować każdorazowo przed wyjściem na mróz.

Składniki:

Aqua, Isopropyl Myristate, Petrolatum, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin, Polyglyceryl-4 Isostearate, Cetyl PEG/PPG-10/1
Dimethicone, Hexyl Laurate, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Stearyl Heptanoate, Paraffinum Liquidum, Stearyl Caprylate, Paraffin, Cera
Microcristallina, Sodium Chloride, Hydrogenated Castor Oil, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Imidazolidinyl Urea, Methylparaben,
Propylparaben, Parfum, BHT, Alpha-Isomethyl Ionone.
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